Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 8/2024-DPD

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(17) Disciplinas

Pedagógicas, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Camila Maria Bortot 12088 9.30 Classificado

Daiane Letícia Boiago 12330 9.60 Classificado

Fernanda Amorim Accorsi 10166 8.50 Classificado

Flávio Rodrigues de Oliveira 11748 8.30 Classificado

Francielle a Garuti de Andrade 10271 8.96 Classificado

Francielle Pereira Nascimento 10374 8.63 Classificado

Jeinni Kelly Pereira Puziol 10157 9.06 Classificado

Luara Alexandre dos Santos 12262 5.80 Desclassificado

Lussuede Luciana de Sousa Ferro 11218 9.33 Classificado

Reginaldo Peixoto 12249 7.26 Classificado

Taissa Vieira Lozano Burci 10499 9.20 Classificado

Vanessa Freitag de Araújo 11730 5.50 Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 14 de março de 2024.

Prof. Dr. Rosane Toebe Zen

Presidente(a) da Banca Examinadora